18. L. NIMMOI, caule patentim villosulo, foliis subpinnatisectis, segmentis oblongis obovatisve inciso-dentatis pinnatifidisque utrinque viridibus parce hirsutis, spicis gracilibus, foliis floralibus lanceolatis acutissime acuminatis calyces villosulos requantibus, floribus solitariis alteris. }£ Ad mare Rubrum (Nimmo!). Folia fere L. multifido, sed longius petiolata, lobis latioribus. Spices 1-3-pollicaris. Calyx viridis 2\ lin. longus, dentibus lanceolatis acutissimis. Corolla dalyce duplo longior y\ in herb. Hook.).

Species mild ignotae.

L. ANGUSTIFOLIA HaSO ex Steud.

L. ARIIFOLIA Sin. in Tuck, ex Steud.

Species exclusae.

L. CAROLINA Linn. Hl. = Anisochilus carnosus.

Tribus II. SATVREIEJE. — Menthoidum, Saluvinea: et Melissinae lenth. Lab.

Corollae lobis (exemplo Glechone) pluri, patentes. Stamina U vel 2/ distantiis, recta, divaricata vel sub labio superioris conniventia, posticis vel brevioribus vel abortivis. Anthera¹ biloculares vel inculis apice confluentibus uniloculares et tunc ovalis vel reniformes. >ucula» a basi libera, erecta?, sicca?, hebes vel minute tuberculata. —Herba* frutescens. Glandula* oleifera! in plerisque copiosa!, variis desunt. Calyx vulgo parallelus costalis, nunc in calyce subxquali costis numero dentium a?qualibus vel illo plus, nunc sa?pius calyce postice contractione; costis secundariis sepalorum superiorum tantum per paria coalitis costarum numero 13; dentes vel subaequales vel in Libia 2 dejecti, labium superiore tridentato dentibus latioribus brevioribus intermedio non maximo, inferiore bidentato dentibus profuudius solutis angustioribus. Corolla recta vel ascendens, tubus in omnibus nisi in ^menbus paucis ulla anomalia exaniulatiis, limbi lobis %2 superioribus in unum integrum emarginatum vel bilobum, planum vel vix (nisi in Glechone) concavum coaliti, :5 inferiores vel inter se vi lobo supremo aequales vel plus minus labium formantes inferius erecto-palens trilobum lobo medio saepe majore emarginato, lobis omnibus subplanis. Stamina in plerisque generibus differunt ab illis Stachydearum directione vel reclo-distante vel crenato adscendente, nec parallela ascendente, sed haec distinctio in speciebus nonnullis non satis observata, nec in specimenibus siccis semper distincte patet, et genera pauca fere in Stachydeis transeunt. Antherae in generibus prioribus fere

Ocimoidcarum, in caeteris heteromorphae, sed nunquani ad loculum unicum linearem ul in Monardeis reducta; el loculi vulgo vel parallci vel connectivo crassiusculo oblique adnati.